

3月・4月向け行事食のごあんない

平成30年1月19日



(公財) 愛媛県学校給食会

TEL 089-924-7623
FAX 089-924-6304
<http://www.ehime.gk.or.jp>

(税抜価格)



①ひなあられ

13g

厳選された国産餅米を使用しています。塩のみのシンプルな味付けです。

特定原材料等：無し



②ひし餅

30g

国産の上新粉を使用した、鮮やかなひし餅です。

特定原材料等：大豆



③ミニ桜餅

30g

静岡産の桜葉を使用した桜餅です。

特定原材料等：無し



④ひなまつり子つぐ大福

30g

ピンクはこし餡・白は白餡・緑は粒餡入りです。

特定原材料等：大豆



⑤紅白大福(桜柄)

10g×2個入

紅はこしあん入り、白は白あん入りです。

特定原材料等：大豆



⑥紅白祝大福

20g×2個入

紅白とも粒あん入りです。

特定原材料等：大豆



⑦紅白祝大福

20g×2個入

紅白とも粒あん入りです。

特定原材料等：大豆



⑧NBイチゴケーキ(祝)

約30g

ホワイトチョコのソースと苺パウダーをトッピングした、お祝い用ケーキです。

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



⑨NBチョコケーキ(祝)

約30g

チョコソースとココアパウダーをトッピングした、お祝い用ケーキです。

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



⑩NBホワイトケーキ(祝)

約30g

ホワイトチョコのソースとパウダーをトッピングした、お祝い用ケーキです。

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



⑪ペコちゃん
ハッピーケーキ
(苺ミルク) 30g

ふんわりスポンジに苺クリームをサンドした華やかなケーキです。

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



⑫すだちゼリー

(全学栄すいせん) 40g

徳島産すだち果汁を使用し、卒業生が「巣立つ」お祝い用に企画された商品です。

特定原材料等：無し

※特定原材料等：アレルギー物質を含む特定原材料7品目と特定原材料に準ずるもの20品目を表示しています。

※①～⑤の商品は受注生産のため、2月5日(月)迄に、⑥～⑫のお祝い商品は、2月22日(木)迄に御注文ください。